— a Praesidibus Consiliorum dioecesanorum 
Actionis Catholicae Societati moderan
dae Romae habitus, 689; 

— de peregrinationibus delectationis causa 
susceptis (v. «turismo»), Consilii Foede
ratarum Nationum opera Romae habitus, 
746; 

— decimus tertius, ab Italico clero per heb
domadam habitus Urbeveti, v. « di aggior
namento pastorale», 750; 

— undecimus («Jamboree»), iuvenibus ex-
ploratoribus (v. « Boy-scouts ») ex universo 
terrarum orbe Marathona convenientibus, 
757; 

— vicesimus internationalis, de Chirurgia 
generali Romae habitus, 860; 

— de Chirurgia cordis sanguinisque vascu-
lorum Romae habitus, 860; 

— septimus et decimus internationalis, de 
ratione subsidiisque contra phthisiaci 
morbi vim adhibendis, 862; 

— a Sodalitate v. d. «Association pour l'é
tude du problème mondial des Réfugiés» 
habitus, 867; 

— de arte medicinae v. d. «aérospatiale», e 
variis nationibus Romae habitus, 868; 

— per hebdomadam habitus a sodalibus 
Pont. Collegii Sophorum, 875; 

— a Consilio Generali Internationali* Soda
litatis «Pax Christi» nuncupatae Romae 
habitus, 1018. 

Corpus hominis. De corporis dignitate B. P. 
loquitur ad chirurgos, 861 s. 

Curia Romana. Moderatores et Officiales 
S. P. Paulus VI convocat et alloquitur, 
793ss.; eis benevoli et grati animi sensus 
pandit, existimationem ostendit, 794; Ro
mana Curia et Oecumenicum Concilium, 
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794s.; eius consensio cum Romano Pon
tifice, 796; Summi Pontificis instrumen
tum in apostolico exercendo munere, 
796 s. ; aequo animo ab ea censurae sunt 
admittendae, 797; impensam ab ea nava-
tam operam B. P. laudat, 798; reforma-
tiones inducendae, 798 s. ; ut aliis in exem
plum praeluceat, B. P. hortatur, 799 s. 

Cyrillus et Methodius (SS.). Undecimo exeun
te saeculo ab eorum adventu in Magnam 
Moraviam, B. P. ad Slavicarum Nationum 
Antistites epistulam mittit, 434; viri 
« pauperes in hoc mundo, divites in fide », 
Petri Sedi adstricti, plene catholici et 
apostolici, 435 ; eorum vita et acta, 435 s. ; 
reverentia, existimatio et fama, quibus 
longe lateque floruerunt, 436; Slavicae 
gentes eorum fidant deprecatione ac pa
trocinio, 436; hortatores, instinctores, pa
troni existimandi sunt, ut in unitatis co
namine perficiendo, Orientalium cum Ec
clesia catholica, consudetur alacriter, 438 ; 
per eos, sive directo sive per eorum alum
nos, Slavicis gentibus christiana fide civi-
lique humanitatis cultu advectis, dotes 
effloruerunt, quae hos populos décorant, 
438s.; Romae Pont. Institutum Orientale 
saecularem memoriam celebrat eorum ad
ventus in Magnam Moraviam, 458; auspi-
calem lapidem Instituti Ss. Cyrilli et Me
thodii in Urbe B. P. fausta lustrat pre
catione, 458s.; horum Sanctorum cum 
Romana Urbe vinculum et consuetudo, 
459; in Basilica S. Clementis, praesente 
Summo Pontifice, saecularia sollemnia ter-
minantur, 1035 ; sacras Reliquias S. Cyrilli 
B. P. eidem Basilicae donat, 1036; adstan
tes alloquitur, pro fratrum unitate fun
dens vota, 1037 ss.